Prefeitura Municipal de Guaranésia
MINAS GERAIS

___________________________________________________________________________________________
Praça Rui Barbosa, nº 40, Centro, CEP 37810-000, Guaranésia – MG

Fone / Fax : (35)3555-3556

Endereço eletrônico: www.prefguaranesia.mg.gov.br  /  E-mail: patrimonio@prefguaranesia.mg.gov.br

DECRETO Nº 1.690, DE 27 DE JUNHO DE 2013

Homologa o Regimento Interno da l Conferência

Municipal de Cultura.

O Prefeito do Município de Guaranésia, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais e especialmente no que lhe confere o

artigo 4º do Decreto nº 1.687, de 19 de junho de 2013, o artigo 71,

inciso IV da Lei Orgânica Muncipal.

Decreta:

Art. 1º Fica homologado o Regimento Interno da I Conferência

Municipal de Cultura de Guaranésia, Estado de Minas Gerais, nos termos do

Anexo Único deste decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

      Paço Municipal de Guaranésia, 27 de junho de 2013.

João Carlos Minchillo
Prefeito do Município